ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

21.01.2025 № 23

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2025 № 23

     Канаш

Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 13.01.2025 года №9 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Канашского муниципального округа Чувашской Республики»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу экономики и инвестиционной деятельности управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики провести оценку применения обязательных требований содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год в соответствии с приложением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава муниципального округа                                                                                               В.А.Чернов

Утвержден
 распоряжением администрации Канашского
 муниципального округа Чувашской Республики
        от 21.01.2025 № 23

План проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Дата подготовки ответственным подразделением проекта доклада о достижении целей введения обязательных требований
	Ответственные подразделения

	1.
	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 10 января 2022 г. №3 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Канаш Чувашской Республики»
	Не позднее 1 марта 2025 года
	Отдел экономики и инвестиционной деятельности

	2
	Постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 22 марта 2023 г. №262 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики»
	Не позднее 1 марта 2025 года
	Отдел экономики и инвестиционной деятельности

image1.jpeg